[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2024г.                                     п. Кулаково	                                        № 41-п

О внесении изменений в постановление администрации Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от 19.05.2024г. № 27-п «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Правил благоустройства территории Кулаковского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Красноярского края от 02.10.2008 № 7-2161 «Об административных правонарушениях», решением Кулаковского сельского Совета депутатов от 20.11.2019г. № 2/10 «Об утверждении Правил благоустройства территории Кулаковского сельсовета»,  руководствуясь Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, администрация Кулаковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от 19.05.2024г. № 27-п «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Правил благоустройства территории Кулаковского сельсовета», следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на главу Кулаковского сельсовета Рогалеву Тамару Анатольевну.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодичном печатном издании «Кулаковские вести» и размещению на официальном сайте администрации Кулаковского сельсовета в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» https://kulakovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru

Глава Кулаковского сельсовета                                                        Т.А. Рогалева

Приложение № 1
к Постановлению администрации Кулаковского сельсовета Мотыгинского района
Красноярского края
от 18.09.2024г. № 41-п

Состав комиссии по осуществлению контроля за соблюдением Правил благоустройства территории Кулаковского сельсовета

	Председатель комиссии
	Рогалева Тамара Анатольевна - глава Кулаковского сельсовета

	Заместитель председателя комиссии
	Едриванова Оксана Викторовна – заместитель главы Кулаковского сельсовета

	Секретарь комиссии
	Латушкина Олеся Олеговна – специалист I категории Кулаковского сельсовета

	Члены комиссии

	Кокоулина Татьяна Гавриловна - депутат Кулаковского сельского Совета депутатов

	Крылов Владимир Александрович - депутат Кулаковского сельского Совета депутатов

	Мазярчук Галина Владимировна - депутат Кулаковского сельского Совета депутатов

	Прокопенко Ангарида Степановна - депутат Кулаковского сельского Совета депутатов

	Рисков Виктор Александрович - депутат Кулаковского сельского Совета депутатов

	Чекалкина Елена Алексеевна - депутат Кулаковского сельского Совета депутатов

	Чмелева Елена Алексеевна - депутат Кулаковского сельского Совета депутатов

image1.jpeg